様式第2号(第6条関係)

除雪機械購入補助事業実績報告書

年  月  日

  米 原 市 長     様

申請者

区

代表者住所

氏名            印

     年  月  日付け  第   号により補助金の交付決定を受けた補助事業

について、米原市除雪機械購入補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおりその実績を

報告します。

1 補 助 年 度 年度

2

補 助 金 等の

交付決定の額
円

3

補 助 金 等の

既 交 付 額
円

4

補 助 金 等の

精 算 額
円

5
補 助 金

の 名 称
米原市除雪機械購入補助金

6
補 助 事 業

の 名 称
米原市除雪機械購入補助

7
補 助 事 業

の経費精算額

決 算 総 額

(円)

左 の 財 源 内 訳

区 分 市補助金 その他

  金額(円)

割合(％)

8 購 入 年 月 日 年  月  日

9
補 助 事 業 の

効 果

10 添 付 書 類

(1) 支払いを証する書類

(2) 除雪機械等の写真

(3) その他市長が必要と認める書類